
 

 

 

 

Об участии в мониторинге 

профессионального самоопределения 

выпускников в 2021 году 

 

         В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 8, ст. 95, 95.1 Федерального 

закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказами  управления образования и науки Липецкой области от 11.08.2020 г.      

№ 1043 «Об утверждении графика проведения мероприятий, направленных на 

исследования качества образования, на территории Липецкой области                        

в 2021-2022 учебном году», от 10.11.2021 г. № 1380 «О проведении мониторинга 

профессионального самоопределения выпускников в 2021 году»  

 

приказываю: 

 

1.    Руководителям общеобразовательных учреждений  организовать участие 

с 10.11.2021 по 25.11.2021 в мониторинге профессионального самоопределения 

выпускников основной школы  и обучающихся 10- х классов.  

2.    Данилиной Наталье Викторовне, ведущему специалисту-эксперту, 

координировать участие общеобразовательных учреждений в мониторинге 

профессионального самоопределения выпускников. 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
              10. 11. 2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                     № 455 



 

 

3.     Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Дымову Ольгу Александровну.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                               И.Н. Меркулова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Данилина Н.В. 


